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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, té
bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.
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Ng bazé té€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té& verifikojné né té& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 4¢ nuk
éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢gmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Deklarate Noteriale Huaje shume monetare m

I i 26.01. o oo interes
shuma 100.000 EUR ne favor

; o Pjesa
Vlera me shifra dhe me fjalé né %
100.000 EUR (njeqind mije euro)
dhene hua pa interes 100%

Deklarate Noteriale Huaje shume monetare

w. 15.03.2017 dhene hua pa interes
shuma ! _ne favor t—

100.000 EUR (njegind mije euro)
dhene hua pa interes

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.
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[ 7% ARDHURAT DEE ANGAZEDVET |
M, VEPRIMT ARI
PUBLIKE. DHE/OSE PRIVATE

Te erdbura nge pags e muiore
gatergin

Te ardhura ngs pensiord ¢ babait

|

Te ardaurs nga pensiori i neres [J 43,320 iek (dyzet e pesemije ¢ tregind ¢
ﬂ niezet ieke) totzle
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Te ardbura nga pags e bashke stusses # 92,696 iek (rentediiele e dv mije e
geshitegind e nentedipete e giashte leke)
ot




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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o Detyrimet financiare ndal perscrave |
a# ezistoing Ywrenda dhe ‘asht® vendi
‘frﬁ%*ﬂf'é*%m :'iér*' - f;iatifézrﬁ & ﬁm

o 4l .-‘,,i;& haga im!m Z
e i Hayfﬁ g”diﬁ ’fm‘ té &!‘xxﬂ:\“qﬁp
ryronern o8 fagen or.7 *ﬁéw"

| i

_ ! 14,883 EUR

20060 EUR ' 4 "ﬁ;' ? | ¥ ,@qmﬂ : (hafermbedhisie mile ¢

4 { leky. Hohezgiatia 5 wile Interssl | pics g;z#ss@mb@énﬁﬁ x_,-em:}; *aai‘m,r“ti ¢ tetedhjete e tre
5 . 53% e baze vetors Kesti ) eies)

v, Vazh iva@»"ﬁé i







KRDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMVI 1 KRINMIT

* Ohjekt!  dellarimit (Neri 4, glrma 2, &, ¢, g &3 Uight 2r 9049, dett 10.04.2003, | ndrysliczr)

J pasurict ¢ pelaajtshene dhe t& dreitat reele mbl o

o} pascrit® e lugiishure, € regjistrueshone né regitstrat publike;

=1 sendel tae vierd (8 vegent® mbi 300 000 leké;

¢ vierén & aksloreve, [ letrave me vier® dhe pjesit e kapiialit n# zotérizy,

a; vierén & dxuiditeteve, pjend;e né Cash jasri® sistemit bankar, n# Uogeri riedhifse, né depozit¥, n& bono thesari
are n€ rnadhdcis, n& lex® pe 08 valutl 18 Muai;
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